



## Relação de Medicamentos

Descrição
abilify (aripirazol) 10mg - comprimido
acarsan (benzoato de benzila) 250mg/ml - frasco
acido folico 0,2mg/ml gotas - frasco 30ml
acidos graxos insaturados 100 ml
actilyse (alteplase) 50mg /50ml - frasco ampola
adalat (nifedipino) 10mg - capsula
adenocard (adenosina) 6mg 2ml - injetavel
adrenalina 1mg/1ml - injetavel
adtil (acetato de retinol+colecalciferol) gotas 10ml-fr
aerolin (sulfato de salbutamol) spray 100mcg - frasco
aerolin nebulis (sulfato de salbutamol) 2,5 mg/2,5ml-flac
afrin (clor. oximetazolina) adulto 12h - 0,5mg/ml - frasco
agua bi-destilada 1000ml- frasco
agua bi-destilada 10ml- ampola
agua bi-destilada 250ml- frasco
agua bi-destilada 500ml- frasco
agua oxigenada (peroxido de hidrogenio) 10 vol- litro 1000ml
akineton (biperideno) 2mg-comp hu
akineton (biperideno) 5mg/ml - ampola
albumina humana 20% 50ml f/a - injetavel
alcool absoluto 10ml - injetavel
aldactone (espironolactona) 100mg - comprimido
aldactone (espironolactona) 25mg - comprimido
aldomet (metildopa) 250mg - comprimido
aldomet (metildopa) 500mg - comp hu
alivium (ibuprofeno) gotas 50mg/ml - frasco 30ml
aminofilina 240mg - injetavel
aminoven 10% infant - frasco 100ml
amoxil (amoxicilina) 500mg - capsula
amplictil (clorpromazina) 100mg-comp
amplictil (clorpromazina) 25mg/5ml-amp
amplictil (clorpromazina) 25mg-comp
amplictil (clorpromazina) gotas 4% 20ml-fr
anafranil (clomipramina) 75mg - comprimido
anestalcon (proximetacaina) colirio 0,5%-5ml-fr
anforicin b (anfotericina b) 50mg-fa
antak (clor. de ranitidina) xarope 15mg/ml - frasco 120ml
antak (ranitidina) 150mg - comprimido
antak (ranitidina) 50mg/2ml - ampola
apresolina (hidralazina) 25mg - dragea
aramin (hemitartarato metaraminol) 10mg 1ml - injetavel
aspirina (acido acetilsalicilico) 100mg - comp
atenol (atenolol) 50mg - comprimido
atensina (clonidina) 0,1 mg - comprimido
atlansil (amiodarona) 150mg/3ml - injetavel
atlansil (amiodarona) 200mg - comprimido
atropion (atropina) 0,25mg/1ml - injetavel - ampola de vidro
atropion (sulfato de atropina) colirio 1% 5ml-fr
atrovent (ipratropio) 0,25mg/ml - frasco 20ml



azul de metileno 2% 5ml- injetavel
bactrim suspensao (200mg/5ml + 40mg/5ml) 100ml - fr
bactrim 400mg+80mg - comp hu
bactrim iv (sulfametoxazol+trimetropina) 80x400mg/5ml - inj
bamifix (bamifilina) 300mg - comprimido
bariogel (sulfato de bario) geleia 150ml - frasco
benerva (tiamina) 300mg-comp
benzetacil (penicilina g benzatina) 1.200.000 ui f/a - injet
berotec (fenoterol) gotas 20ml - frasco
bicarbonato sodio 100g po - pote
bicarbonato sodio 8,4% 10ml -injetavel
bicarbonato sodio 8,4% 250ml - frasco
binotal (ampicilina) 1g f/a - injetavel
binotal (ampicilina) 500mg f/a - hu
bricanyl (terbutalina) 0,5mg 1ml - injetavel
bup (bupropiona) 150mg - comprimido
bupivacaina pesada (bupivacaina+glicose) 0,5% 4ml-amp
buscopan (escopolamina) 20mg / 1ml - injetavel
buscopan composto (escopolamina+dipirona) - comprimido
buscopan composto (escopolamina+dipirona) 5ml - injetavel
buscopan composto (escopolamina+dipirona) gotas - fr 20ml
cafeina 2% - ampola 1ml
calsan (carbonato calcio) 500mg-comp
capoten (captopril) 25mg - comprimido
carbolitium (carbonato de litio) 300mg-comp
carbolitium cr (carbonato de litio) 450mg-comp
cardizem (diltiazem) 30mg - comprimido
cardizem (diltiazem) 60mg - comprimido
carvão ativado 10gr
cebrilin (paroxetina) 20mg - comprimido
celestone soluspan (acet bet+ fosf bet) 1ml - amp
cepacol solucao - frasco
cicloplegico (cloridrato de ciclopentolato) 1% 5ml-fr
cipro (ciprofloxacino) 200mg 100ml f/a - injetavel
cipro (ciprofloxacino) 500mg - comprimido
citoneurin (tiamina+clorpiridoxina+cianocob) 5000mcg/2ml-amp
claforan (cefotaxima) 1g - frasco ampola
clenil a (diproprionato de beclometasona) 800mcg/2ml - flac
clenil hfa (diproprionato de beclometasona) 50mcg - spray
clexane (enoxaparina) 20mg - seringa preenchida
clexane (enoxaparina) 40mg 0.4ml -seringa preenchida
clexane (enoxaparina) 60mg 0.6ml - seringa preenchida
clexane (enoxaparina) 80mg - seringa preenchida
clindamicina 600mg 4ml - injetavel
clonidin (clonidina) 150 mcg 1ml - injetavel
clorana (hidroclorotiazida) 50mg - comprimido
cloreto de potassio 19,1% amp.10ml octogonal
cloreto potassio 6% xarope - frasco
cloreto sodio 20% 10ml - injetavel
clorexedina 0.12% p/ enx. Oral 1000ml fr sabor morango
clorexidine (riohex) 2% degermante 100ml
clorexidine (riohex) sol aquosa 0.2% 100ml-frasco
clorexidine 0,5% alcoolico 100ml-frasco



clorhexidine 2% degermante 100ml - almotolia hu
coltrax (tiocolchicosido) 4mg-comp
combiron (sulfato ferroso+associacoes) gotas 30ml-fr
complexo b (vitaminas complexo b) - drg
complexo b (vitaminas complexo b) 2ml-amp
complexo b gotas
coreg (carvedilol) 25mg - comp
coreg (carvedilol) 6,25mg - comp
cortisonal (hidrocortisona) 100mg - frasco
cortisonal (hidrocortisona) 500mg - frasco
cozaar (losartan) 50mg - comprimido
creme hidratante c/ age - sem cheiro - 200ml
curosurf (alfa poractante) 120mg/1.5ml - ampola
curosurf (alfa poractante) 240mg/ 3ml- ampola
daflon (hesperidina+diosmina) 500mg - comprimido
dantrolen iv (dantroleno) 20mg-fa
daraprin (pirimetamina) 25mg-comprimido
decadron (dexametasona) 10mg f/a 2,5ml - injetavel
decadron (dexametasona) 4mg - comprimido
depakene (acido valproico) 250mg - caps
depakene (acido valproico) 500mg-caps
depakene xarope 5000mg/100ml-fr
depo-medrol (acetato de metilprednisolona) 80mg/2ml - fa
dermacerium (sulfadiazina prata+nitrato de cerio) creme 30g
dermodex (nistatina+oxido de zinco) pomada 60g - tubo
dermodex prevent (oxido de zinco) 30g - tubo
despaciina (benzilpenicilina+procaína) 400.000ui f/a - inj
dexason (dexametasona) 1mg/g creme -tubo 10g
dieta manipulada (aminoac.de cadeia ramificada 8% ) hosp pha
dieta manipulada (glutamina l alanil) hosp pharma
dieta manipulada (oleo de peixe + oliva+ soja) hosp pharma
dieta manipulada (polivitaminico a + b adulto) hosp pharma
dieta manipulada (polivitaminico a + b infantil) hosp pharma
dieta parenteral manipulada hosppharma
difenidrin (difenidramina) 50mg/1ml - ampola
digesan (bromoprida) 10mg - capsula
digesan (bromoprida) 10mg/2ml - injetavel
digesan gotas frasco 20ml
digoxina 0,05mg/ml 60ml-fr
digoxina 0.25mg - comprimido
dilacorón (verapamil) 80mg - comprimido
dimorf (morfina) 0,2mg/1ml-amp
dimorf (morfina) 10mg/1ml-amp
dimorf (morfina) 10mg-comp
dimorf (morfina) 2mg/2ml-amp
dobutrex (dobutamina) 250mg 20ml - injetavel
dolantina (petidina) 100mg/2ml-amp
donaren (trazodona) 50mg - comprimido
dopacris (dopamina) 50mg/10ml - ampola
dormire (midazolam) 15mg/3ml-amp
dormire (midazolam) 15mg-comp
dormire (midazolam) 2mg/ml solucao oral 10ml-fr
dormire (midazolam) 50mg/10ml-amp



dormire (midazolam) 5mg/5ml-amp
dostinex 0.5mg-comp hu
dramin b6 (dimenidrato+clor. piridoxina) gotas - frasco 20ml
dramin b-6 (dimenidrato+vitamina b6) - comprimido
dramin b-6 dl (dimenidrato+vit b6+gli+frut) 30mg 10ml - inj
dulcolax (bisacodil) 5mg - dragea
efedrin (sulfato de efedrina)50mg 1ml - injetavel
efexor xr (venlafaxina) 150mg - comprimido
efexor xr (venlafaxina) 75mg - comprimido
efortil (etilefrina) 10mg/ml 1ml - injetavel
en crise (vasopressina) 20u/ml - amp
endofolin (acido folico) 5mg - comprimido
enema glicerina 12% 500ml - frasco
epitezan (vit.a+cloranfenicol+aminoacidos) pomada 3,5g -tubo
eprex 4.000 u i
esmeron (rocuronio) 50mg/5ml-fa
ethamolin (etanolamina) 2ml - injetavel
fenergan (prometazina) 25mg - comprimido
fenergan (prometazina) 50mg/2ml -injetavel
fenilefrine (cloridrato de fenilefrina) colirio 10% 5ml-fr
fenital (fenitoina) 100mg-comp
fenital (fenitoina) 250mg/5ml-amp
fenocris (fenobarbital) ev 200mg/2ml-amp
fentanila 0,1mg/2ml-amp
fentanila 78.5mcg/ml 10ml-amp
flagyl (metronidazol) 250mg - comprimido
flagyl (metronidazol) 500mg/100ml - bolsa
fleet enema 130ml - frasco
floralyte 45 500 ml - frasco
floratil (sacharomyces boulardii-17) 100mg - capsula
fluimucil (n-acetilcisteina) 10% 3ml - injetavel
fluimucil (n-acetilcisteina) 100mg 5g - envelope hu
fluimucil (n-acetilcisteina) 600mg 5g - envelope hu
fluoresceina 1% - solucao oftalmica - fr 3ml
fortaz (ceftazidima) 1g f/a - injetavel
frisium (clobazam)10mg comp
garamicina (gentamicina) 40mg 1ml- injetavel hu
garamicina (gentamicina) 80mg 2ml- injetavel
gardenal (fenobarbital) 100mg-comp
gardenal (fenobarbital) gotas 0.8g/20ml-fr
gel de carbopol 250 gr - fr
glicose 50% 10ml-amp
glifage (metformina) 500mg-comp
glifage (metformina) 850mg comp
gluconato calcio 10% 10ml-amp
granulokine (filgrastim) 300mcg f/a - injetavel
haldol (haloperidol) 5mg/1ml-amp
haldol (haloperidol) 5mg-comp
haldol (haloperidol) gotas 40mg/20ml-fr
hepamax-s (heparina) 25.000 ui/5ml-fa
heparina subcut. 5000ui 0.25ml - injetavel
hipoglos pomada 45g-tb
hirudoid 500 gel - tb 40g



hydreia (hidroxiureia) 500mg - caps
hypnomidate (etomidato) 20mg/10ml-amp
hyponor (norepinefrina) 4mg/4ml - ampola
imosec (loperamida) 2mg - comprimido
inoval (fentanila+droperidol) 2ml-amp
insulina humana novolin nph 100ui 10ml-fr
insulina humana novolin regular 100ui/ml frasco 10 ml
ippsilon (acido epsilon-aminocaproico)1g f/a 20ml - injetavel
iruxol (colagenase+cloranfenicol) pomada 30g-tb
iscover (clopidogrel) 75mg - comprimido
isoforine (isoflurano) 100ml-fr
isordil (isossorbida) sublingual 5mg - comprimido
kanakion mm (fitomenadiona) pediatrico im/ev 2mg/0.2ml-amp
kanakion mm (fitomenandiona) iv 10mg 1ml - injetavel
kavit 10mg/1ml intra muscular
kefazol (cefazolina) 1g f/a - injetavel
keflex (cefalexina) 500mg - capsula
keflex 250mg/5ml - frasco
keflin neutro (cefalotina) 1g f/a - injetavel
ketamin (cloridrato de dextrocetamina) 500mg/10ml-amp
ketamin s (clori de dextrocetamina) 50mg/ml - ampola 2ml
klaricid (claritromicina) 25mg/ml susp. ped - frasco 60ml
klaricid (claritromicina) 500mg/10ml f/a - injetavel
lacrima plus (hipromelose+dextrano) colirio 15ml-fr
lactulona (lactulose) 667mg/ml xarope - frasco 120 ml
lamictal (lamotrigina) 25mg - comprimido
lanexat (flumazenil) 0,5mg/5ml-amp
lasix (furosemida) 10mg/ml 2ml - injetavel
lasix (furosemida) 40mg - comprimido
leponex (clozapina) 100mg - comprimido
leponex (clozapina) 25mg - comprimido
leucovorin (acido folinico) 15mg - comp
levaquin (levofloxacino) 500mg - comprimido
levaquin (levofloxacino) 500mg 100ml - frasco
lexapro (escitalopram) 10mg - comprido
lexotan (bromazepam) 3mg-comp
lioresal (baclofeno) 10mg-comp
lisador (dipirona+adifenina+prometazina) - comprimido
lisador (dipirona+adifenina+prometazina) gotas 15ml - frasco
lorax (lorazepam) 2mg-comp
losec (omeprazol) 20mg -capsula
losec (omeprazol) 40mg f/a - injetavel
luftal (dimeticona) 40mg - comprimido
luftal (dimeticona) 75mg/ml gotas - frasco
macrofantina 100mg-comp hu
manitol 20% 250ml-fr
marcaina (bupivacaina) isobarica 0,5% 4ml-amp
marcaina (bupivacaina) s/ vasoconstritor 0,5% 20ml-fa
marevan (varfarina sodica) 5mg - comprimido
matergam 300mcg 2,0ml - amp hu
maxcef (cefepima) 1g f/a - injetavel
meronen iv (meropenen) 1g f/a - injetavel
methergin (maleato de metilergometrina) 0,2mg/ml - ampola



methergin 0,125 mg - drácea
meticorten (prednisona) 20mg - comprimido
meticorten (prednisona) 5mg - comprimido
micostatin (nistatina) 100.000ui/ml suspensao - frasco 50ml
micostatin (nistatina) 25.000 ui/g creme vaginal - tubo
monocordil (isossorbida) 20mg - comprimido
motilium (domperidona) 10mg-comp hu
motilium (domperidona) suspensao 1mg/ml- frasco 100ml
mucosolvan (ambroxol) 30mg/5ml xarope adulto - frasco 120ml
mycamine (micafungina sodica) 100mg fa
mydriacyl (tropicamida) 1% 5ml-fr
mylanta plus 240 ml - frasco
mytedon (metadona) 5mg - comp
narcan (naxolona) 0,4mg/1ml-amp
nausedron (ondansetrona) 4mg/2ml - injetavel
nebacetin (neomicina+bacitracina) pomada 10g -tubo
neomicina 500mg - capsula (n.s)
neozine (levomepromazina) 100mg - comprimido
neozine (levomepromazina) 25mg - comprimido
neozine (levomepromazina) 25mg/5ml - ampola
neozine (levomepromazina) 4% gotas 20ml-fr
neprosol (hidralazina) 20mg/ml - amp
neuleptil (periciazina) 10mg - comprimido
neutrofer 250mg/ml - 30ml frasco
nicorette (nicotina) 4mg - goma mastigavel
nimotop (nimodipina) 30mg - comprimido
nipride (nitroprussiato de sodio) 50mg f/a 2ml - injetavel
nitrato de prata - bastao
nitrato de prata - bastao
nitrato de prata 1% colirio - fr 5ml
nizoral (cetoconazol) 200mg-comp
nizoral (cetoconazol) 20mg/g creme - tubo 30g
noripurum iv (hidroxido de ferro iii) 5ml - injetavel
norvasc (anlodipina) 5mg - comprimido
novabupi c/ vaso (levobupivacaina+epinefrina) 0,5% 20ml-fa
novalgina (dipirona sodica) 1g/2ml-amp
novalgina (dipirona sodica) 500mg/ml gotas - frasco 10ml
novamin (amicacina) 100mg/2ml - injetavel
novamin (amicacina) 500mg/2ml - injetavel
nubain (nalbufina) 10mg/1ml-amp
oleo mineral 100ml - frasco
omcilon am(nist+gramic+triancino,acetamid) creme 30gr - tubo
omcilon-a orobase 10g- tb
omnipaque (ioexol) 300 mg i/ml 50ml - frasco
papaina 2gr - env
papaina gel 10 50gr - tb (n.s)
pavulon (pancuronio) 4mg/2ml-amp
penicilina g potassica 5.000.000ui f/a-injetavel
permanganato de potassio 100mg-comprimido
pilocarpina 2% - solucao oftalmica - frasco
plasil (metoclopramida) 10mg - comprimido
plasil (metoclopramida) 10mg 2ml - injetavel
plasil (metoclopramida) 4mg/ml gotas - frasco 10ml



polaramine (dexclorfeniramina) 2mg - comprimido
polaramine 2mg/5ml - frasco
polimixina b 500.000 ui f/a - injetavel
povidine (riodeine) topico 100ml-frasco
predsim (fosf. sodico de prednisolona) 3mg/ml - frasco
primacor iv (lactato de milrinona) 1mg/ml - 10ml
profenid iv (cetoprofeno) 100mg f/a - injetavel
prolopa (levodopa+benserazida) 250mg-comp
propovan (propofol) 200mg/20ml-amp
propranolol 40mg - comprimido
prostigmine (neostigmina) 0,5mg 1ml - injetavel
prostokos (misoprostol) 200mcg - comp
prostokos (misoprostol) 25mcg - comp
protamina 5000ui 5ml - injetavel
protovit (polivitaminico) gotas 20ml - fr
prozac (fluoxetina) 20mg-comp
prurizin (cloridrato de hidroxizina) 2mg/ml - frasco 120ml
puran t4 (levotiroxina sodica) 25mcg-comp
puran t4 (levotiroxina sodica) 50mcg-comp
purisole (sorbitol 2,70%/manitol 0,54%) 1000ml-frasco
quelicin (succinilcolina) 100mg-fa
rapifen (cloridrato de alfentanila) 2.72mg/5ml-ampola
remeron (mirtazapina) 30mg - comprimido
remeron (mirtazapina) 45mg - comprimido
renitec (enalapril) 10mg - comprimido
renitec (enalapril) 20mg - comp hu
revectina (ivermectina) 6mg - comprimido
revia (naltrexona) 50mg - comprimido
rifocina (rifamicina sv sodica) spray 10mg/ml - frasco 20ml
risperdal (risperidona) 1mg- comp
risperdal (risperidona) 1mg/1ml - frasco
risperdal (risperidona) 2mg- comp
ritmonorm (propafenona) 300mg - comprimido
rivotril (clonazepam) 0,5mg-comp
rivotril (clonazepam) 2mg-comp
rivotril (clonazepam) gotas 50mg/20ml-fr
rocefin im (ceftriaxona im) 1g f/a - injetavel (c/diluyente)
rocefin iv (ceftriaxona sodica) 1g 10ml f/a - injetavel
saf gel 85g-tb
seloken (tartarato de metoprolol) 5mg 5ml seringa - unidade
seroquel (fum . de quetiapina) 100mg- comp
seroquel (fum de quetiapina) 25mg - comprimido
seroquel (fum. de quetiapina) 200mg - comp
sevorane (sevoflurano) 250ml-fr
sildenafil 25mg - comprimido
sildenafil 25mg - comprimido
slow-k (cloreto potassio) 600mg - dragea
solu medrol (metilprednisolona) 125mg f/a - injetavel
solu medrol (metilprednisolona) 500mg f/a - injetavel
sorcal 30g envelope
soro fisiologico 0,9% 1000ml sol inj ecoflac -frasco
soro fisiologico 0,9% 100ml miniflac- frasco
soro fisiologico 0,9% 10ml- injetavel



soro fisiologico 0,9% 250ml sol inj ecoflac frasco
soro fisiologico 0,9% 500ml sol inj ecoflac - frasco
soro glicofisiologico 500ml sol inj ecoflac-fr
soro glicosado 10% 500ml sol inj ecoflac-fr
soro glicosado 5% 250ml sol inj ecoflac-fr
soro glicosado 5% 500ml sol inj ecoflac-fr
soro ringer lactato sol inj ecoflac 500ml-fr
soro ringer simples sol inj ecoflac 500ml-fr
staficilin n (oxacilina sodica) 500mg f/a - injetavel
sufenta (sulfentanila) 50mcg/1ml - amp
sufenta (sulfentanila) 5mcg/ml- 2ml amp
sulfadiazina prata 1% 50g-tb
sulfato ferroso 40mg - dragea hu
sulfato magnesio 10% 10ml-amp
sulfato magnesio 50% 10ml-amp hu
supositorio de glicerina infantil - unidade
substrate (propratinilnitrate) 10mg - comprimido
syntocinon 5ui (oxitocina) 1ml - injetavel
targocid (teicoplanina) 400mg - frasco ampola
tazocin 4,5g (piperacilina+tazobactam) f/a - injetavel
tegretol (carbamazepina) 200mg-comp
tegretol (carbamazepina) 400mg-comp
tilatil (tenoxicam) 20mg - comprimido
tilatil (tenoxicam) 20mg -f/a injetavel
tobrex (tobramicina) colirio 5ml-fr
tofranil (imipramina) 75mg - comprimido
tracur (atracurio) 25mg/2,5ml -amp
tramal (tramadol) 100 mg / ml 10 ml gotas
tramal (tramadol) 50mg/1ml-amp
tramal (tramadol) 50mg-caps
transamin (acido tranexamico) 250mg 5ml - injetavel
trental (pentoxifilina) 100mg 5ml - injetavel
trental (pentoxifilina) 400mg - dragea
triancil (triancinolona) 20mg/ml 5ml amp
tridil (nitroglicerina) 25mg 5ml - injetavel
tridil (nitroglicerina) 50mg 10ml - injetavel
tryptanol (amitriptilina) 25 mg-comp
tryptanol (amitriptilina) 75mg-comp
tylenol (paracetamol) 200mg/ml gotas - frasco 15ml
tylenol (paracetamol) 500mg - comp hu
tylenol (paracetamol) crianca 32mg/ml - frasco 60ml
tylex (codeina+paracetamol) 30 mg-comp
ultima (remifentanila) 2mg-amp
unasyn (sulbactam+ampicilina sodica) 3g-fa
utrogestan 200mg - capsula
valium (diazepam) 10mg/2ml-amp
valium (diazepam) 10mg-comp
valium (diazepam) 5mg-comp
vancomicina 500mg-fa injetavel
vaselina liquida esteril 10ml - amp
venalot (cumarina+troxerrutina) - dragea
vitamina b1 (tiamina) 100mg/1ml - amp
vitamina c (acido ascorbico) 500mg/5ml-amp





vitamina e 50ui/ml - frasco
voltaren (diclofenaco sodico) 50mg - comprimido
voluven 130/0.4 6% 500ml - bolsa
xylestesin (lidocaina) 10% (100mg/ml) spray - frasco 50ml
xylestesin (lidocaina) 2% s/vaso 5ml-amp
xylestesin (lidocaina) geleia 2% 30g-tb
xylestesin 2% 20ml c/ vaso (lidocaina+epinefrina) -fa
xylestesin(lidocaina) 2% 20ml s/vaso-fa
zental (albendazol) 400mg-comprimido
zinacef (cefuroxima) iv/im 750mg f/a - injetavel
zitromax (azitromicina) 500mg - comp hu
zocor (sinvastatina) 10mg-comp
zofran (ondansetrona) 8mg/4ml-amp hu
zoloft (sertralina) 50mg-comp
zoltec (fluconazol) 150mg-caps
zoltec iv (fluconazol) 2 mg/ml - bolsa
zovirax (aciclovir) 200mg-comprimido
zovirax (aciclovir) 250mg-frasco ampola
zovirax (aciclovir) 50mg/g creme dermatologico - tubo 10g
zyloric (alopurinol) 100mg- comprimido
zyprexa (olanzapina) 10mg - comprimido
zyprexa (olanzapina) 5mg - comprimido
zyvox (linezolida) 600mg/300ml -frasco ampola